[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.11.2016 г.                                                                                             № 284
Ставрово

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Ставрово

от 04.12.2015 №285 «О создании Комиссии по
выявлению и учету детей, нуждающихся в
государственной защите и оказанию помощи
детям, находящимся в трудной жизненной

ситуации при администрации поселка Ставрово»
      В целях выявления и учета детей, нуждающихся в государственной защите и профилактике социального сиротства, в соответствии с постановлением Главы Собинского района  Владимирской области № 1328 от 20.08.2008г. «О взаимодействии служб системы профилактики в организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и семьями, находящимся в социально опасном положении», руководствуясь п.7 ч.2 ст.4, ст.33,33.1  Устава муниципального образования поселок Ставрово,

п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению администрации поселка Ставрово  от 04.12.2015 №285 «О создании Комиссии по выявлению и учету детей, нуждающихся в  государственной защите и оказанию помощи  детям, находящимся в трудной жизненной ситуации при администрации поселка Ставрово», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово.
Глава администрации поселка Ставрово                                           В.Я Ермаков
Приложение
к постановлению

администрации поселка Ставрово
                                                                                                                от   18.11.2016 г.   № 284
Состав

Комиссии по выявлению и учету детей, нуждающихся в государственной защите и оказанию помощи детям, находящимся в трудной жизненной ситуации при администрации поселка Ставрово

	Председатель комиссии
	Ермаков В.Я.
	Глава администрации поселка Ставрово

	Заместитель председателя
	Андреева Н.В
	депутат Совета народных депутатов поселка Ставрово
	По согласованию

	Секретарь комиссии
	Булич Н.С
	Заместитель начальника ОУМИ и ЗО администрации поселка Ставрово

	Члены комиссии
	Рискова Н.В.
	Социальный педагог МБОУ Ставровской СОШ по Собинскому району
	По согласованию

	Шокина Е.П
	Заведующая МБДОУ Детский сад №2 «Вишенка»
	По согласованию

	Таракашова В.Н.
	Заведующая МБДОУ Детский сад №4 «Колосок»
	По согласованию

	Фачкова Т.В.
	Старший воспитатель МБДОУ Детский сад №3 «Улыбка»
	По согласованию

	Шорина А.В.
	Старший воспитатель МБДОУ Детский сад №5 «Березка»
	По согласованию

	Жирова Т.И.
	Заведующая детский отделением поликлиники поселка Ставрово
	По согласованию

	Спирянова В.А.
	Инспектор ОДН ОУУП и ДН ОМВД России по Собинскому району
	По согласованию

	Фирсаева Т.И.
	Мастер профессионального обучения Ставровского отделения ГБОУ среднего профессионального образования ВО «Владимирский индустриальный техникум»
	По согласованию